
o.o.s. n. táíß/Z0/4

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTI

REPUBBLICA ITALIANA

«Q4

REÉIONE SICILIANA
t .

ASSESSORATO DELLA .SALUTE

E ` Dipartimento Regionaleper la Pianificazione Strategica

-' Il Dirigente dell 'Area Interdipartimentale I

Apertura di credito in favore del cassiere

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e succ. modif. e integ.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e succ. modif. e integ.;
il D.P.R. 4 settembre 2002 n. 254;
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
1°esercizio ¿nanziario 2016;
la Delibera di Giunta n. 76 del 22 marzo 2016 con la quale le unità previsionali
di base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
la nota prot. n. 33 del 01.07.2016 con la quale è stato proposto al Dr. Giacomo
Scalzo l”incarico di dirigente responsabile dell°Area Interdipartimentale 1
“Servizi general?? e la ¿rma per accettazione in calce alla nota stessa;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
dell°Assessorato regionale della Salute;
gli artt. 26 e 27 del D.lgs 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli atti di
concessione di sovvenzioni contributi, sussidi e attribuzioni di vantaggi eco-
nomici a persone ¿siche ed enti pubblici e privati;

CONSIDERATO che l°Uf¿cio del Consegnatario dell Assessorato della Salute con sede
in P.zza O. Ziino, 24 provvede, tra l°altro, alle spese relative alle manutenzioni
e riparazioni;

CONSIDERATO che per le predette spese occorre impegnare, per il terzo trimestre 2016,
€. 3.000,00, sul capitolo 412512 del Bilancio della Regione Siciliana;

RITENUTO di individuare nel Cassiere in servizio presso l°Assessorato della Salute, Sig.
Dario Calò, la ¿gura di Funzionario Delegato;



DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa indicato, è impegnata la somma di €. 3.000,00 sul capi-
tolo 412512 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio ¿nanziario 2016, per
il pagamento degli oneri relativi alle spese attinenti le manutenzioni e riparazioni
relativamente al terzo trimestre del corrente anno.

Art. 2) Con Ordine di Accreditamento in favore del Sig. Dario Calò, è disposta
l°_erogazione della somma di €. 3.000,00.

Art. 3) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione
` dei contenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ¿ni
delliassolvimento dell°obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa regi-
strazione.

Palermo, lmß

ll Dirige a
Inte dipart` le
r. G' o cal )

›

ff' ”\
_..;<_i`.=;T,'}$eÈ ___,

Â7 ,:¬ ' W/`
f » «›..-.»-›*'.. Q“_r,'7:::›~.<.: äf'in

-


